
UCHWAŁA NR XXI/170/2012    
RADY MIASTA ŚWINOUJ ŚCIE  

z dnia 23 lutego 2012 r. 
 

w sprawie nieodpłatnego przekazania instytucji kultury - Miejskiemu Domowi 
Kultury w Świnoujściu – prawa własności środków trwałych wybudowanych                       

w ramach inwestycji realizowanej przez Miasto Świnoujście w  2011 roku. 
 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. „h” ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                                
o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. z  2001 r. Nr 142, poz. l591, zm.: z 2002 r. Nr 23,                   
poz. 220, Nr 62,   poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. l806, z 2003 
r. Nr 80, poz. 717,  Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, 
Nr167, poz. 1759  z 2005 r. Nr 172, poz.1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17 poz. 128, 
Nr 181, poz. 1337; z 2007 r.  Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218 z 2008 
r. Nr 180, poz.1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241,                
z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 
113, Nr 117, poz. 679 i Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887 i Nr 217, poz. 1281), oraz art.12                            
i  art. 29  ustawy z dnia 25 października 1991r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności 
kulturalnej (j.t. Dz.U. z 2001 roku  Nr 13,  poz. 123 , zm. z 2002 roku Dz.U. Nr 41, poz. 364, 
z 2003 roku: Dz.U. Nr 96, poz. 874, Dz.U. Nr 162, poz. 1568, Dz.U. nr 213, poz. 2081,                     
z 2004 roku Dz.U. nr 11, poz. 96, Dz.U. nr 261, poz. 2598, z  2005 roku: Dz.U. Nr 131, poz. 
1091, Dz.U. Nr 132, poz. 1111, z 2006 roku: Dz.U. Nr 227, poz. 1658, z 2009 roku: Dz.U.      
Nr 62, poz. 504 oraz z 2011 roku Nr 207, poz. 1230) Rada Miasta Świnoujście uchwala,              
co następuje: 
 

§ 1. Postanawia przekazać nieodpłatnie instytucji kultury – Miejskiemu Domowi 
Kultury w Świnoujściu, środki trwałe powstałe w wyniku realizacji przez Miasto Świnoujście 
w 2011 roku zadania inwestycyjnego pn.: Prace remontowe w Miejskim Domu Kultury w 
Świnoujściu- 

1. Budynek Miejskiego Domu Kultury przy ul. Wojska Polskiego 1/1 
w Świnoujściu – modernizacja i remont dachu                             -  318.462,80 zł 

2.   Budynek Miejskiego Domu Kultury przy ul. Matejki 11 
      w Świnoujściu – sala widowiskowa – remont i modernizacja  
      toalet i wentylacji mechanicznej                                                    -  137.009,96 zł 
                                                                                   --------------------------------------- 
                                                                                          Razem         -  455.472,76 zł                

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się  Prezydentowi Miasta Świnoujście.  

 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 

       Przewodniczący Rady Miasta 
         

             Paweł  Sujka 
               
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 

Uzasadnienie 
 
do uchwały Rady Miasta Świnoujście w sprawie nieodpłatnego przekazania instytucji 
kultury – Miejskiemu Domowi Kultury w Świnoujściu – prawa własności środków trwałych  
wybudowanych  w ramach inwestycji realizowanej  przez  Miasto Świnoujście  w  2011 
roku.  

 
 

Zgodnie z  art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. „h” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym, przekazywanie środków trwałych  między innymi do Miejskiego Domu Kultury 
należy do kompetencji Rady Miasta. 
Z uwagi na fakt, że wybudowane obiekty są ściśle związane z działalnością Miejskiego Domu 
Kultury oraz zlokalizowane są na terenach na których ustanowiono nieodpłatne użytkowanie 
przez  MDK, przekazanie wymienionych w treści Uchwały Rady Miasta środków trwałych 
jest uzasadnione.  
 
 
 
 
 
Zał: 2 szt. dowodów PT  (przyjęcia środka trwałego) 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
         
 


